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(
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RERUAT - PRI AR O AR AR,

TR 2B DRy EE S,

TREUT : SEE O BAT B E R (ke AT
VHAT  : #EIR OFF, F 73w,




1. BBEOHE

&5 & W B ® & N R
(3)  ST2 LED : % /#/ ABZ 97 DAL v FIREER T SUAT - BBIRI ARE O WK AE,
F Y,
<AL U EKE >
FRSAT = A A A v F & LCEIME,
ST - w AZ LSO A U NZA T & L TENE
(Z AL RPTERE, AY v 7 EHIEE— Rb 5
i),
TRIRAT : AA > FHESMLE | N— a U AREEE Bl
T HE,
< AH v W >
AT EEEA T,
@ | MC AXRT Y AEYH—FKRE Y b AEYH—FAay b
(5) ACC LED: fk AEY D= ROREZRZT,  BET: ATV D—FTI7EAF (AE) H— KR
Do LERIE),
WIT c AFVUD—FTA Rt (AEY 47— KFE
D AHF, B AL EIRE)
(6)  CONSOLE | =x2 % CONSOLE A— | 22— Ui R A RS-232C AR — b
(7)  LINK LED: #% / #& SFP 21 v h DA —HF v FRAAT : IR AR OMIHIRAE, E72IXY 7 #ESL,
hR— N OBEEIRIER RT, BT BIRREER M,
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29 AEIEH

210 HEDEEIZDOLT

21



2. HEDER

21 DN

REOWFOWMNE T 2-1 REEM O] IR LET,

B O NCBERME L, LAN 77— 7 VG THEOE T A DRI 5 X5 1T/ ad b o> T3
< 7ZE0,

2-1 HREERORN

7

(1 ;/zigé)ﬁj%k#%;%ﬁpiii
EIEREIHMO; E@EERLELBATRE

]
(2) REBFOREEEER (a) OREAHE

(3) WEBLATONRE

f

(4) [iFIEEHER
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(5 mRIH (b) BRATEH
LAN 57— 7 LB T (REFEEEL
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22 BREFHE

2. BHEDER

i
T
>
=
S

2.21

— AR R St

RERMEZ R LET, RERRII NS OFRFLHETLERHY £7,

ALEE O — AR 2 L TISR LE TS

% 2-1 IP8800/A260 ) —REBRIAD—AR R K EH

® B

ETILEH

IP8800/A260-08TF

IP8800/A260-08T

SHE (WX DX H) !

210 X 339 X 43mm

¥
%; 2

2.4kg 2.0kg

5
ATVEE ER

B AC100 ~ 120V, 200 ~ 240V + 10%"

AR AC90 ~ 127.2V, 180 ~ 254.4V
JE A 50/60 = 3Hz
KRN TTEE 0.6A@AC100V 0.3A@AC100V
0.3A@AC200V 0.2A@AC200V
R ES 60W 30W
R I B 216kJ/h 108kJ/h

] 3R ZFEOTETEHLET A,
¥ KEOBOEETT, y—7NE, AFIVI—F, T —"OERIEHAETA,
*3 RIEEAHB OB — 7%, ACI00V 7205 L TWET,

ETILEW
E A
IP8800/A260-08TF IP8800/A260-08T

a1 45dB LA F
0] 2.45m/s” BLF
e "2 0.15mg/m® L F
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BET HHEOTFIREHIALET,

# configure ccary 74— aravy RE— RN #Z F7,
(config)# clock timezone JST +9 s e XA LY —UIZIST, UTCLDA 7y RaE+9lliXELET,
| (config)# save ALV DOREERGTLET,

(config)# exit < EEEEHFE—NIEVET,

# set clock 1102221530 o o BfTEWEZ] (EA HIESY) XN EN2MiOETATI LET,
Tue Feb 22 15:30:00 JST 2011

#

NOTE AT L—avhEREENDE, TOVT FOEEBEIZT! | ARTENET, IV T 1
TL—2avERETSHE, 11 NEZAFET,
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N OTE AEEF, —ERZERETHE, BEREZUHLTIHN 10 BHBRLUDOREERFETEET,
10 BUERBLIZBEIE, ROBRIRARKICHKLDBREET>TLLESLY,

NOTE BALY—UERERL BREUMILTHIADI4JL—YavItREFSNET, 10 BLULEE
BLEBAETH, BREFETY.

PLEC, WIS ARC BRI ORE, WEEEE O AR T — RRE, v/ A ra—F D oBEmen s
AUNAT— ROBEEKT LET,

NOTE LROBEEITOFERDODEASEL LTIV T4 L—YaVDREIZDONTIE, 153 %
DEDEE] ITRBEEIN-TZaTILESBLTLESL,
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4 FVol.1] #8BLTLEZELY,

(2) DRTLEHTRXE
ERRCV AT AEBEHTAEN, RELEZay 74 7=y a vV ONERELWNLET AR LET,

3) FS T a—+
NI TNRAEREO VT TNy 2a—RMZOWTE, UFO~=a27 V2SR T 7EE0,

£55 +FSTILEERIZBEIEZIY=TIL
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TR A XU 2DFRF

182 A1 FS oS —I\DaRY 2 DER

T =0 a Ry ZOFRE, BLFOFIRTITVET,

& I L—HF—REFALTVET (L—YF—REEEBHCTEICERITLA). LERIEHEE
Z cl_.s BEOENMIWTLESL,

(RFv T 1]
TTHAZ—EEAL, aRxs FNOITH, FIEBRELET,

A1 Haxo R ETI)IL—ILIRE

(1) Zz)—)Lif@E (ZDH)
(2) Ffaxs4

BE M- ABMSROITHRS—EEATAHEE KEOE TEALALDTIEEL, KED
=108 RELHYET.

iﬁ%u IFHFRE—FHRAIRVZFRADLOEFERLTLESZL, ARV 2FRAUNDL D
EEATSE, JIIGEEFTEENNHYET,

iﬁ ﬁ[l TT—REICITHRE—0/ ALPEBHSPENENESITLTLESNL, HEORE
ERYETS,

NOTE =7#zs-—omymumouti, 17525—0RYRLBBESELTIEE L,
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ax s BTV —F— (AT 4 v 7 XAT) ORI, 15, RUFEEORE N2
HRLET,

A2 HaARDBV)—F—DRIR

(1)

@)

MFARIEI)—F— (RT4 v 847)
(2) RIRY HERS

. EREFSHIC, KARI A Y—F—DRBBSEABRLT, HWN, BFh, BMLES
ﬁﬂ] DEENHNC LERBLT LS,
RN CREADILOERATHE, TTL—LBEEEOHEBTANSY ET.

b % KA )—F—FERDLOZHEALTCEEV ERLDLOEHEAT S E, 7
JE I] L—REEFT BTN HY T,

[RFv 73]
axr 2V —F— (AT 47 XA7) ZHEHAL, 7o/b—ViEmEICAE LENEERLET,

A3 Tz IIL—ILIREDER

iﬁ fl] FERTDHEE, BEGATHLATHROWTLCEIWL, J)—LIEEZE2TI2EEFTALNH
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HERELGASHERATSE, JoI—ILinEEE2TEEETNLAHY FT,
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TTHAZ—FMHL, axs 2O TH, 1FZ0ERELET,
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(1) 7 T)L—ILIE
(2) axrv4

VAN
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He TREFTROITEIRI—EFERTHHEER, KKOESTEALBZVDTEEWL, KKD
| REEBVET,

iﬁﬁu IFHRE—FERIRVZFRAOLOEFERLTLES L, KR I 2FERAUNIDLD
EERATRE, T —ILGEEETBENANHYET.

iﬁ %I] T —LIREICI T HREZ—0/ Z)LORFH/MNGZONESCLTLEEL, HEOREA
ERYET,

NOTE =z7s#zs-omumnionti 17425—0RYBRVBBESELT EEL,
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Kaxr 2oV —F— (V—nN¥AF) ZHEHL, 7/b—)VEEICfAE LB EERLET,

A5 T I IL—ILInEDER
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B Ry FT—V 42871 —ADOYBILHK

8B Y FIT—0A4A 23T x—ADYEBLH

{1# B.1 4 —H % + 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T

% B-1 10/100/1000BASE-T #8114k (EBAXRAD A —H Ry bR— )

IRk
1B5H
10BASE-T 100BASE-TX 1000BASE-T
UTP 7 —7 v 7 =Y 30k BTV 5Lk TUNANATAY S
LAk
[ERLIERE (K) 100m 100m 100m
% B-2 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T #¥2{x# (SFP-T)
WEBLH
15H
10BASE-T 100BASE-TX 1000BASE-T
UTP r—7 v BTV 5Lk H7F2Y 5Lk TUNVANAFEY S
Pk
BEERE (R 100m 100m 100m
% B-3 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T E > Eti&
RJ45 MR
EVES 10BASE-T 100BASE-TX 1000BASE-T
1 =5 (+) A) =5 (+) (A) EZEA ) (A)
2 Zi5 () (a) =5 ) () EZEA ) (a)
3 EE ) (B) HE ) (B) EZEB () (B)
4 Feffi ©  AkAEM (©) EZEC (+) (©)
5 PR (¢ | HEEm © EZEC () (©
6 *EE ) (b) *EE G (b) XZEB () (b)
7 Feffi i 1 D) | AKER (D) EZED () (D)
8 Feft ! (d) Fefti g ! (d) PZED () (d

¥ ZUNVARETIEY S LD =T NEERT AEAITER LT EE N,
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8B Ry rIT—U 43T 1 —RAOYELH

T8 B.2 A4 —H %y k 1000BASE-X 12T 1 —X

% B-4 1000BASE-SX #1382 H#4

b= MBI
r—7 VHE ~)FE—FK
a7 /7Ty R 50/ 125um 62.5/125um
(G 400MHz * km 500MHz + km 160MHz *+ km 200MHz * km
TN DR 0.770 ~ 0.860um
SREES CEHE) -9.5 ~ 0dBm
HZAGET) (CFHH) -17.0 ~ 0dBm
TAREH K max 7.5dB
(RS EL 2 ~ 500m 2~ 550m 2 ~220m 2 ~275m
% B-5 1000BASE-SX2 #ER{t#k
A MR
br—7 )LFf < )LTFE— R
a7 0Ty MR 50/ 125um 62.5/125um
AeEii 500MHz * km 500MHz + km
FATHLEE 1270 ~ 1.355pm
JEREES (FH) 9.0 ~ -3.0dBm
MZAGES (CFE) -19.0 ~ -3.0dBm
TAREHK max 10.0dB
{FRPES AL 2m ~ 2km 2m ~ 1km"!

¥l B—R-arFava=rs e Ny Fa— REEH LU UEEEBZINET 5 2 ENTEXET, 2EL, BRTES
PREEIX IR 2km C, ZOfEIMsSERIC LY £9, 2km £ T™EET DL, BLE L TEELE 10dB UL FICHZ 5

VERHY ET,

% B-6 1000BASE-LX #¥2{t4%

BH WER ATk
% < L FET— 1 U NE—R
a7 U5y B 50/ 125um 62.5/125um 10/125um
{RkHr I 400MHz + km = 500MHz * km 500MHz * km -
T DR 1.270 ~ 1.355um
JERIFET) CEAME) -11.5 ~ -3.0dBm -11.0 ~ -3.0dBm
NZIFET) CHAME) -19.0 ~ -3.0dBm
pIRESIEES max 7.5dB max 8.0dB
{ri= PR 2 ~ 550m 2m ~ Skm

*] 1000BASE-LX T /LVFE— N7 7 A NEHEHATIHHE, T—F-arsova=r7 -

Sy Fa— FBLET

T, TE—RNearsFova=yl - RNy Fa—RROHEERIE, 625 um¥ET7 7 A NHE S50 um 7 7 A NATRRDZ L

WCHEELTLEI,
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B Ry FT—0 42487 1 —ADYBILHK

% B-7 1000BASE-LH #3845

15HE IR
r—7 Ak T NE—R > VE—F (DSF)
a7 /7Ty N 10/ 125um 8/125um
PO R 1.540 ~ 1.570pm
SRR CEYE) 0 ~ +5.0dBm
JesEfEE ) CFHME) -22.0 ~ 0dBm
SAREAE K max 22.0dB"!
ae il 2m ~ 70km

*1 BREHELR 5.0dB LL FOEAE, X7 v 7 x—F EHEHL THREAZHEL TSN,

%z B-8 1000BASE-LHB #p3{t#k

1ER IR
=7 VR U NE—R 7 nE—F (DSF)
a7 /7Ty R 10/ 125pum 8/125um
F O R 1.480 ~ 1.580um
JREES CEAH) +2.0 ~ +7.0dBm
NeZAFE CFEE) -34.0 ~ -9.0dBm
SARTEAR max 36.0dB™!
% B 2m ~ 100km"? 2m ~ 100km

*1 MRBHRED 16.0dB LA FOBFAIE, T v 7 x— X AL THEAZFHEL T I,
*2 100km F TIRIET BITIE, EEFE 20ps/inm - km LA RO T 7 A N —T NV EERT 2 HERH Y £,

% B-9 1000BASE-BX #3114k

15E ML
AUHTz—RA 1000BASE-BX10-U"! = 1000BASE-BX10-D*! | 1000BASE-BX40-U"? = 1000BASE-BX40-D"?
r—7 )VHE Yo E—R
a7 /77y R 10/ 125um
F L R 1.260 ~ 1.360um 1.480 ~ 1.500pm 1.260 ~ 1.360um 1.480 ~ 1.500um
SR 1.480 ~ 1.500um 1.260 ~ 1.360pm 1.480 ~ 1.500um 1.260 ~ 1.360um
HREES) (CFHE) 9.0 ~ -3.0dBm -3.0 ~ 3.0dBm
NEZIEET) CEAME) -19.5 ~ -3.0dBm -23.0 ~ -3.0dBm
AR AR max 10.5dBm max 20.0dBm"3
IRk R 0.5m ~ 10km 0.5m ~ 40km

*] 1000BASE-BX10-U & 1000BASE-BX10-D Z %I LT L 9,
*2  1000BASE-BX40-U & 1000BASE-BX40-D # %I L CHA L 9,
*3 JRERRN 6.0dB LA FOHAIX, T v T F—FEHHAL THEEAEZFEL TS,
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fH& C BERImKRLHR

18 C ZERImKRILHk
T8k C.1 ERAmERMLH

[$% C-1 WeRMER) IR THEERH T =Y T rarta—FEiV—7 27— a U EAAELTL
72 a0,

= C-1 mHRALHR

B A Ll
WER— b RS-232C R— b
wEY 7 b Tera Term Pro (Version 2.3) F 721X Fit LEREFRE) 22 Liz@E Y 7 b
EHE— R VT100 &— KA #2
WERRE WERTA—H 8w b, 1AMy Ty N, NUT EL
S 19,200bit/s, 9,600bit/s, 4,800bit/s, 2,400bit/s, 1,200bit/s

*] L3R, A3 E O X 9,600bit/s IZFRE L TWET,

8% C.2 ERImARERT — 7Lk

JE# SRR & AKJEE D CONSOLE R — MM T 2 8561%, RS-232C 7 r A —7 /L (RJ45 (4 R)
-D-Sub9 v (A R)) EEHLET,
RS-232C 7 m A —7 LD EEIL (K C-1 AWKy — 71 - EVEE] 2R LTLIEE N,

K C-1 ERmRERy—JIL - EVEE

FLEERIRIS (FR) ImARRIE > (£ R)
E&S | 8545 E&S | B84
1 RS 8 cs
2 ER 6 DR FEERARMSOE SEEE
3 SD 2 RD
4 SG _T 5 SG m
5 SG 1 CD
6 RD 3 SD 8 J L 1
7 DR 4 ER
8 cs 7 RS
9 cl

NOTE Cisco Systems #tDIEFRICEP L 1= RS-232C #— T L EHFEN N TENTEETH,
FHIIZ RS-232C 77— T )L L ERIHKRAIDEBMEBRERR L THHELCLE S,
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